
平成27年6月18日 旭川市金星町１丁目

工事 電気

事後審査型一般競争入札 70,370,000円

公表しない 公表しない

平成27年6月25日 平成28年3月18日

No.
入札（見積）

金額
摘要 説明

1 67,500,000 落札

2 68,400,000

3 68,900,000

以下余白

入札（見積り合わせ）の結果
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：市立旭川病院事務局

入札（見積）参加者名

旭川市東光３条２丁目２番５号
東邦・石森・稲井共同企業体
（東邦電設株式会社・石森電気工事株式会社・稲井電機株式会社）

７２，９００，０００円
（うち取引に係る消費税及び地方消費税　５，４００，０００円）

調 査 基 準 価 格 最 低 制 限 価 格

市立旭川病院ナースコール設備更新その１工事　（入札番号：１番）

着 手 年 月 日

件 名

概 要
ﾅｰｽｺｰﾙ親機80局 4系統 ﾅｰｽｺｰﾙ親機60局 1系統 ﾅｰｽｺｰﾙ親機20局 2系統 構内交
換設備改修一式

業 種

　※入札（見積）金額は税別

工事（履行）場所

完 了 年 月 日

落 札 金 額

東邦・石森・稲井共同企業体
（東邦電設株式会社・石森電気工事株式会
社・稲井電機株式会社）

大東・第一・たかでん共同企業体
（大東電気工事株式会社・第一電気工業株式会社・株式
会社たかでん）

予 定 価 格
（ 税 別 ）

中央・高張・天日共同企業体
（中央電設株式会社・高張電機工業株式会社・株式会社
天日電気）

入 札 年 月 日

業 種 区 分

落 札 者 名

入 札 方 法




